
UVEŘEJNĚNO DNE:

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. HSLI-1722-2/KŘ-EKO-126-2022

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami
l.

Smluvní strany
1. ProdávajÍcÍ:

FITHAM s.r.o.
SIdlo: KubelIkova 679/80, 460 08 Liberec 8
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:
Kontaktní osoba:
IČO: 273 38 053
DIČ: CZ27338053

Bankovní spojeni: Komerční banka
Číslo účtu: 43 - 7237570257/0100

Telefon: 488 388 926
Email: info@fitham.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad

Labem, oddíl C, vložka 24947.
dále jen ,,prodávajícŕ'

a

2. Kupujicŕ
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

Sídlo: Barvířská 29/10, 460 01 Liberec Ill
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Telefon:
E-mail:
dále jen ,,kupující"

plk. Ing. Jan Hadrbolec, ředitel HZS Libereckého kraje, vrchní rada

708 88 744
CZ70888744 - neplátce DPH
Česká národní banka - pobočka Ústí nad Labem

77540881/0710



Il.
Předmět plněni

l) Předmětem plnění této kupní smlouvy je dodávka jednoho (l) kusu běžeckého pásu
TRINFIT T5 Pro pro potřeby stanice Turnov HZS Libereckého kraje (dále jen ,,zboží" či
,,předmět plnění").

2) ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujíchnu za podmínek sjednaných touto kupní smlouvou
shora uvedené zboží, jehož bližší zejména technická specifikace je uvedena v Příloze č. 1
- Specifikace předmětu plnění, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy, a převést na
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží,

3) Předmět plnění bude prodávajíckn kupujícímu dodán přesně odpovídajÍcÍ technické
specifikaci uvedené v Příloze č. 1 této kupní smlouvy a dále ve sjednaném množství, zcela
nový, nepouživaný, neopotřebovaný, plně fungující a vyrobený pod le platných
technologických podmínek a norem v jakosti l, se všemi příslušnými certifikáty.

4) Kupuýci se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu podle článku
Ill. této kupní smlouvy.

5) Součástí dodávky předmětu plnění budou originálnI návody k obsluze dodaného předmětu
plnění od výrobce v českém jazyce, popřípadě v původním jazyce a jejich překlad v českém
jazyce, jakož i za totožných podmínek další případné doklady vztahující se k předmětu
plnění a potřebné pro jeho řádné užívání.

6) Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcĹho číslo NV2200172 ze
dne 11. 5. 2022 (Příloha č. 3 této kupní smlouvy), jehož výběr byl proveden transparentním
a nediskriminačním postupem podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

7) Zakoupeni zboží je v plném rozsahu financováno z finančních prostředků Fondu kulturních
a sociálních potřeb HZS Libereckého kraje v souladu s ustanovením § 4 vyhlášky č.
114/2002 Sb., o fondu kulturních a sociálních potřeb, ve znění pozdějších předpisů, a v
souladu s Hlavou j|., článkem 2 a bodem 2.1 Zásad používání FKSP HZS Libereckého kraje
na období od 1, 1, 2022 do 31. 12. 2022, neboť' jeho koupě přispěje mimo jiné i ke zlepšení
pracovního prostředí a podmínek.

Ill.
Kupní cena

l) Smluvní strany sjednaly kupní cenu za zboží v rozsahu a v provedení dle článku ||. této
kupní smlouvy a Přílohy č. 1 k této kupní smlouvě takto:
Celková cena za 1 ks běžeckého pásu TRINFIT T5 Pro je stanovena ve výši:
Cena bez DPH 51 105,79 KČ
DPH 21 % 10 732,21 Kč
Celkem včetně 21 % DPH 61 838,00 Kč

Slovy: šedesát jedna tisíc osm set třicet osm korun českých.

2) Prodávající je plátcem DPH.
3) Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené s prodejem zboží (dopravu

do místa plnění, clo, skladování a balné včetně všech dalších nákladů související s
dodávkou předmětu plnění v této kupní smlouvě výslovně neuvedených).

4) Cena je pevná, závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná pro obě smluvní strany
s výjimkou zákonné změny sazby DPH.

2



IV.
Termin a místo plnění

l) Termín plnění: nejpozději do 30. 9. 2022.
2) Místo plnění: stanice HZS Turnov, Trávnice 863, 511 01 Turnov.

V.

Všeobecné dodací podmínky
l) prodávajÍcÍ je povinen dodat kupujíchnu zboží v množství, druhu a jakosti podle článku ||.

této kupní smlouvy a při dodržení podmínek sjednaných v této kupní smlouvě včetně
podmínek pro přepravu do místa plnění.

2) Dodání zboží musí být ze strany prodávajÍcÍho avizováno nejméně pět (5) pracovních dnů
předem u kontaktní osoby kupujÍcÍho.

3) KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k předmětu plnění jeho převzetím od prodávajÍcÍho.
Převzetí bude po úplném a řádném splnění podmínek této kupní smlouvy prokázáno
datovaným podpisem na předávacím protokolu. Osoba oprávněná k podpisu předávacího
protokolu je kontaktní osoba kupujÍcÍho.

4) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho.

5) Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto kupní smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
kupujÍcÍ důvody odrrňtnutí převzetí zboží písemně prodávajícImu sdělí, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od původního terminu předání zboží. Na následné předání zboží
se použiji ustanovení odstavců 1 až 3.

6) Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajIcímu při převzetí zboží,
vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajíchnu bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění.

7) prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl. občanského
zákoníku.

8) prodávajÍcÍ je povinen využívat k plnění této smlouvy jen takové poddodavatele, kteří
nepodléhajI mezinárodním sankcím ve smyslu nařIzení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8.
dubna 2022, které mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujÍcÍch opatřeních vzhledem
k činnostem Ruska destabi|izujÍcÍ situaci na Ukrajině (dále jen ,,nařízení Rady (EU)").
Pokud se prodávajÍcÍ dozví, že se na poddodavatele mezinárodní sankce vztahuji, je jeho
povinností tu skutečnost oznámit kupujícímu a pro plnění dle této smlouvy využít jiného
poddodavatele. prodávajÍcÍ je zároveň povinen informovat kupujÍcÍho, pokud se výše
uvedené mezinárodní sankce vztahují i na jeho osobu.

9) Poskytování plnění pod|éhajÍcÍ mezinárodním sankcím je ve smyslu předchozího odstavce
zapovězeno a prodávajícímu v takovém případě nevzniká právo na náhradu škody.

10) prodávající se zavazuje po dodání předmětu plnění provést bezplatně montáž zboží na
konkrétním místě určeném kupujíchn v místě plnění.

VI.
Platební podmínky

l) Kupní cena za předmět plnění bude uhrazena bezhotovostním platebním převodem
z bankovního účtu kupujÍcÍho na bankovní účet prodávajIcího uvedeného v záhlaví této.
kupní smlouvy.



2) Kupující neposkytuje zálohové platby na kupní cenu.

3) Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po řádném dodání předmětu plnění
a potvrzení převzetí předmětu plněni kontaktní osobou kupujÍcÍho datovaným podpisem
na předávacím protokolu.

4) Daňový doklad (fakturu) je prodávající povinen vystavit nejdéle do čtrnácti (14)
kalendářních dnů po dodání zboží, a to v listinné (za doručení na adresu sídla kupujÍcÍho
uvedenou v článku l. této kupní smlouvy), nebo v elektronické podobě.

5) V případě vystavení daňového dokladu prodávajícím v elektron ické podobě je prodávající
k zajištění věrohodnosti původu daňového dokladu a neporušenosti jeho obsahu zároveň
povinen opatřit ho uznávaným elektronickým podpisem a vyhotovit ho výlučně ve formátu
pdf. Daňový doklad v elektronické podobě zašle prodávající kupujícímu výhradně z této
své emailové adresy: info@fitham,cz, a to výlučně na tuto e-mailovou adresu kupujícího:
faktura@hzslk.cz. Současně je prodávajÍcÍ povinen přiložit k faktuře kopii příslušného
předávacího protokolu.

6) Faktura je daňovým dokladem a prodávajÍcÍ odpovídá za to, že bude obsahovat všechny
náležitosti daňového dokladu podle obecně závazných právních předpisů (zákona o DPH,
občanského zákoníku apod.), vyčíslení zvlášť' ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou
cenu zboží včetně DPH.

7) Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává do třiceti (30) kalendářních dnů od jeho
prokazatelného doručení kupujľcknu. Faktura předložená v prosinci 2022 musí být
prokazatelně doručena kupujícímu nejpozději do 15. prosince 2022. Při doručení po tomto
termínu se sjednává splatnost v délce šedesáti (60) kalendářních dnů od jejího
prokazatelného doručení kupujÍcÍmu.

8) Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
povinen až do odstranění vady zboží uhradit kupní cenu. Okamžikem odstranění vady
zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů,
respektive šedesáti (60) kalendářních dnů, nastane-li tento okamžik po 15. prosinci 2022.

9) Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné údaje,
tzn., že neobsahuje některou z předepsaných náležitostí nebo jsou tyto údaje uvedeny
chybně, přičemž vrácením faktury se ruší její původní splatnost. V případě oprávněného
vrácení daňového dokladu je prodávajÍcÍ povinen bezodkladně tento daňový doklad opravit
nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Od okamžiku doručení opraveného, resp. nově vystaveného daňového
dokladu, kupujIcímu, začíná běžet nová doba splatnosti faktury v délce třiceti (30)
kalendářních dnů, respektive šedesáti (60) kalendářních dnů, nastane-li tento okamžik po
15. prosinci 2022.

VIl.
Sankce a podstatné porušení smlouvy

l) Pro případ prodlení kupuýcího s úhradou kupní ceny se sjednává povinnost kupujÍcÍho
uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

2) Pro případ nedodržení termínu dodání zboží ze strany prodávajícího a v případě
nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodu vad zboží se sjednává povinnost
prodávajÍcÍho uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý j započatý den prodlení
z částky odpovÍdající kupní ceně nedodaného (vadného) zboží vC. daně z přidané
hodnoty.

3) Pro případ nedodrženítermínu pro odstranění zjištěných vad zboží ze strany prodávajÍcÍho
se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z kupní ceny
vadného zboží vC. daně z přidané hodnoty.

4



4) Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění oprávněnou stranou u strany povinné, a to na účet oprávněné strany
uvedený v písemné výzvě.

5) Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujÍcÍho domáhat se náhrady škody
přesahujÍcÍ smluvní pokutu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží dle této kupní
smlouvy. Případná vzniklá škoda je vymahatelná samostatně vedle smluvní pokuty a úroku
z prodlenI. Platnost ustanovení § 1971 občanského zákoníku není tímto ujednáním
dotčena.

6) Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

- nedodáni zboží ani do čtrnácti (14) kalendářních dnů po uplynutí termínu plnění,
- nedodrženi ustanovení článku ||. odst. 3 této kupní smlouvy,
- prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží o vÍce než čtrnáct (14) kalendářníchdnů,

- opakovaná vada zboží, pro niž byla reklamace uznána,
- nedodržení data splatnosti ani do třiceti (30) kalendářních dnů po uplynuti splatnostifaktury,

- pokud skutečnosti čestně prohlášené v Příloze č. 2 této smlouvy neodpovídajÍaktuálnímu stavu při plnění smlouvy.
7) Podstatné porušení smlouvy zakládá právo na odstoupení od smlouvy.
8) Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá

insolvenční řizenI, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo jestliže prodávající
vstoupí do likvidace.

9) KupujÍcÍ je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže prodávajÍcÍ či poddodavatel
podléhá mezinárodním sankcím ve smyslu nařízení Rady (EU).

10) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této kupní smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a úroku z prodlení.

11) V případě odstoupení některé ze smluvních stran od této kupní smlouvy, smluvní strany
sepíší protokol o stavu plnění předmětu kupní smlouvy ke dni odstoupení od smlouvy;
protokol musí obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných plnění předmětu
smlouvy ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční
hodnotu dosud provedeného plnění předmětu kupní smlouvy. Návrh protokolu je povinen
vypracovat prodávajÍcÍ. V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě poskytnutého
plnění neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek společně určeným
soudním znalcem. Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke
stanovení finanční hodnoty plnění předmětu smlouvy.

VIII.
Odpovědnost za vady, záruka, servis

l) PorušI-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v článku V. odst. 1 této kupní smlouvy, jedná se
o vady plněni. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

2) zjistí-li kupujÍcÍ vady zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od kupní
smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva.
Odstoupení od kupní smlouvy bezodkladně kupujÍcÍ písemně oznámí prodávajícímu.

3) prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu plněni, která zaručuje, že
dodávka zboží bude odpovídat specifikaci stanovené touto kupní smlouvou, přičemž
záruční doba na zboží dle článku ||. této kupní smlouvy činí tři (3) roky vyjma rámu zboží,
na který záruční doba činí pět (5) let. Záruční doba počíná dnem převzetí zboží kupujichn
od prodávajÍcÍho. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět
plnění pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ. o tuto dobu, která uplyne od
oznámeni vady do jejího odstraněni, se záruční doba prodlužuje.



4) Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodborným a nedbalým zacházením nebo
zásahem ze strany kupujÍcĹho. Rovněž tak se nevztahuje na závady způsobené vyšší
mocí.

5) Kupující uplatňuje práva ze záruky za jakost oznámením (elektronicky na emailovou
adresu: info@fitham.cz) do servisního místa prodávajícího, které bude prokazatelně
oznámeno. Neoznačí-li prodávající servisní místo, tak na adresu prodávajícího uvedenou
v této kupní smlouvě, popřípadě na adresu sídla prodávajÍcÍho. Vady zjištěné v záruční
době je prodávajÍcÍ povinen odstranit neprodleně, prodávající je povinen zahájit
odstraňování závady nejpozději do pěti pracovních dnů od jejího oznámení v místě
kupujícIho a ukončit nejpozději do dvaceti (20) pracovních dnů od oznámení reklamace,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. prodávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním
náhradního plnění v množství a jakosti dle kupní smlouvy, případně si způsob vyřízení
reklamace smluvní strany písemně sjednají v rámci reklamačního řízení. Obdobně
postupuje prodávajÍcÍ i v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na odstoupení
od smlouvy podle odst. 2 tohoto článku kupní smlouvy. prodávající je povinen sdělovat
písemně po dobu trvání záruky kupujícímu každou změnu kontaktu pro oznámení vad.

6) Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajÍcÍho za škodu.
7) Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny pověřeným pracovníkem.
8) prodávajÍcÍ prohlašuje, že je jediným garantem plnění této kupní smlouvy a na jeho vrub

budou řešeny veškeré záruky včetně veškerých nákladů souvisejÍcÍch s poskytnutím
záručního plnění.

9) ProdávajÍcÍ se zavazuje zajistit pro kupujÍcÍho servis předmětu plnění po dobu záruční
doby v délce trvání tří (3) let a dále po jejím skončení po dobu dalších pěti (5) let.

IX.

Povinnost mlčenlivosti
l) Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,

které při plnění této kupní smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujícIm či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcĹch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této kupní smlouvy, ledaže
se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo o případ, kdy je zpřÍstupnění
informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.

2) prodávající je povinen zavázat povinností m!čen!ivosti podle odst. 1 tohoto článku kupní
smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujÍcÍmu dle této kupní
smlouvy.

3) Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle
této kupní smlouvy, odpovídá prodávající, j,ako by povinnost porušil sám.

4) Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této kupní smlouvy.
5) Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

X.
Další a závěrečná ujednáni

l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti nabývá dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6



2) Vztahy mezi kupujíckn a prodávajíchn neupravené touto smlouvou se budou řídit
občanským zákoníkem.

3) Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

4) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a očÍs|ovanými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou
nedílnou součástí této kupní smlouvy. Tato smlouva nemůže být měněna nebo
doplňována způsobem odporujíckn § 222 zákona o veřejných zakázkách.

5) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

6) Smluvní strany výslovně sjednávají, že v případě shledání rozporu mezi ujednáními v této
kupní smlouvě a ujednáními obsaženými v příloze k této kupní smlouvě, platí ujednání
obsažená v kupní smlouvě.

7) prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

8) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží kupujÍcÍ
a jedno vyhotovení prodávajÍcÍ.

9) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, nikoli
v tísni či za jednostranně nevýhodných podmínek, že považuje obsah této smlouvy za
určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této
smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10) Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
Příloha č. l: Specifikace předmětu plnění
Příloha č. 2: Čestné prohlášení o dodržování mezinárodních sankcí

Příloha č. 3: Cenová nabídka

Za prodávaiÍcÍho:
-1 -09- 2022

Za kupuiÍcÍho:
V Liberci dne: '?, % "'-'". . - .-

Rozdě|ovník:
1. Vyhotovení: prodávajÍcÍ
2. Vyhotovení: kupující (sběrný arch)
3. Vyhotoveni: kupujIcí (ekonomický úsek)
4. Vyhotoveni: kupujÍcÍ (právní a organizační pracoviště)

7



.$

r
e



®

produktový list
í l

Trinfit T5 PRO



FITHAM s.r.o.
KubelIkow 679/80, Liberec 8
Tel.: 485103249, fax.: 485110444
www.ňtham.cz, mail: info@ňtham.cz

Běžecký pás trinfit t5 Pro

,

l- m :". ,'

·' "" -- -- -- -\úe\ 1\
méE



FITHAM s.r.o.
Kubelíkow 679/80, Liberec 8
Tel.: 485103249, fáx.: 485110444
www.fitham.cz, mail: info@ňtham.cz

TRINFIT T5 Pro

je profesioná|ní běžecký pás pro náročné zákazníky, který skvěle zapadne do klubového
fitness centra, či sportovního klubu. Vyniká především robustní konstrukcí velkou běžeckou
plochou 56X155 cm, maximální nosnostní až 180 kg a vydrží tak i několikahodinové denní
zatížení.

Díky pečlivě vyvinuté konstrukci a prémiovému odpružení běžecké plochy "Ortho-Pro-30",
které minimalizuje zatížení kloubů a vazů, si každý může užít příjemný a přirozený pocit chůze,
či běhu. Pás je navíc opatřen systémem odhlučnění "VibroSilence", který omezuje vibrace a
přenos došlapů do podlahy a zaručuje znatelně tišší chod oproti jiným modelům této cenové
kategorie.

Profesionální AC motor s maximálním výkonem 6,1 HP (HP = Horse Power = Koňská síla) a
vysokým záběrovým momentem vám umožní trénovat chůzi, pomalý klus, běh, nebo sprint s
maximální rychlostí až 22 k mlh a elektronicky nastavitelným sklonem v rozsahu O až 15 %.
AC motor se oproti klasickým dc motorům méně přehřívá a má delší životnost a bezúdržbový

T5 Pro nabízí velký, přehledný a podsvětlený LCD displej s bohatou programovou
nabídkou pro efektivní a zábavný trénink. Umožní vám sledovat váš trénink v reálném čase
pomocí dat monitorujÍcÍch vaši rychlost, čas, vzdálenost, spálené kalorie a srdeční frekvenci.
Rychlost a sklon běhu si můžete nastavovat během tréninku ručně tlačítky, případně si
můžete si vybrat některý z 36 přednastavených tréninkových programů, nebo si vytvořit 3
vlastní programy na míru podle vašich představ.

Pro maximální efektivitu tréninku můžete využít měření tepové frekvence skrz dlaňové
snímače tepové frekvence (tzv. Hand pulse) na madlech trenažéru, nebo přes analogový
hrudní pás nekódovanou frekvenci 5 KHz. S tepovou frekvencí souvisí také programy
ovládané podle zadané tepové frekvence tzv. HRČ programy, které vám pomohou se
zaměřit na hubnutí, nebo budování fyzické kondice. K dispozici jsou 3 HRČ programy.

Díky funkci Bluetooth je možné běžecký pás spárovat s chytrými zařizenhni pro využÍvání
tréninkových aplikací. Vyobrazený tablet není součástí dodávky.

Manipulaci s pásem usnadňuji transportní kolečka.



FITHAM s.r.o.
Kubehkova 679/80, Liberec 8
Tel.: 485103249, fax.: 485110444
www.ňtham.cz, mail: info@ňtham.cz

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI TRENAŽÉRU TRINFIT T5 Pro:

Mechanika:

Masivní a kvalitní rámová konstrukce s nosností 180 kg
Odolné, prémiové lakování pro dokonalý vzhled stroje

ProfesionálnI, velmi výkonný a tichý ac motor s automatickou rekalibrací pohonu, který je
vhodný jak pro chůzi, tak i běhání poskytuje max. výkon 6,1 hp (4,5 kW) a trvalý výkon 4,2 hp
(3,1 kW). Kvalitní konstrukce motoru zaručuje jeho dlouhou životnost a tichý chod.
Minimální nároky na údržbu díky jednoduché a důmyslné konstrukci stroje
Vyrovnávače nerovnosti podlahy na nožičkách stroje pro maximální stabilitu při běhání
Ergonomie

Velmi prostorná běžecká plocha o rozměrech 56 x 155 cm
Elektronicky nastavitelná rychlost běhu v rozsahu 1 - 22 km/h
Sklon je možné upravovat elektronicky plynule v rozmezí O - 15%, takže můžete skvěle
simulovat běh do kopce
Tloušt'ka běžecké desky je 22 mm
Komfort a ergonomie:
Systém rámového odpružení se silentbloky "Ortho-Pro-3D", který tlumí tvrdost došlapu o 32%
oproti běhání na asfaltu

Složení a manipulace:

Díly transportním kolečkům lze pás snadno přesunout po místnosti
Další funkce:
Dva velké úložné prostory jistě oceníte na nápoje, telefon apod.
Bezpečnostní STOP pojistka, kterou si připnete na oděv slouží pro okamžité zastaveni v
případě pádu
Integrovaný reproduktor, MP3 (3,5 mm jack), usb nabIjení
Trenažér komunikuje s tréninkovými aplikacemi - Kinomap. Tréninkové aplikace jsou produktem
třetí strany a neneseme odpovědnost za jejich funkčnost. Pokud byste měli samozřejmě
jakýkoliv dotaz, rádi vám poradíme. vyobrazený tablet není součásti dodávky.
Napájení: sIt'ová přípojka 230 vi 50 Hz

OSTATNÍ PARAMETRY:
Hmotnost trenažéru: 190 kg
Rozměry stroje: (d x š x v): 212 x 90 x 159 cm
Rozměry krabice (d x š x v): 221 x 90 x 38 cm
Prodloužená záruční doba: 3 roky záruka + 5 let na rám stroje v domácím prostředí
Záruční doba 2 roky v komerčním prostředí

OBSAH BALENÍ:
Kromě vlastního stroje je součásti dodávky podrobný návod v českém jazyce obsahujÍcÍ
obrázkový návod na montáž stroje, popis počítače a jeho ovládání, údržbu stroje a řadu tipů na
trénink včetně konkrétních příkladů pro začátečníky ...
základní balení mazacího oleje pod běžeckou plochu

ZÁRUKA, SERVIS:
Na produkty značky TRINFIT zajišt'ujeme KOMFORT Servis přímo u vás doma! Už žádné
rozebíránÍ stroje a jeho balení na odvoz k servisu - vše zařídIme v pohodh vašeho domova.
Způsob použití dle DIN EN 957: kategorie SB - pás určený do komerčního prostředí



Čestné prohlášení
o dodržování mezinárodních sankcí

ve smyslu nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, které mění nařízeni (EU)
č. 833/2014 o omezujÍcÍch opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabi|izujÍcÍ situaci na

Ukrajině (dále jen ,,nařízeni Rady (EU))

Čestně prohlašuji za společnost FITHAM s.r.o., IČO: 273 38 053, se sídlem Kubelíkova
679/80, 460 08 Liberec 8, že při plnění předmětu této smlouvy nebude docházet k
porušování výše uvedeného nařízení Rady (EU). Tím je myšleno zejména, nikoliv však
výlučně, že:

- se na většinového vlastníka nevztahují výše uvedené mezinárodní sankce,
- se na poddodavatele, využívané(ho) v rámci plnění této veřejné zakázky, taktéž

nevztahují výše uvedené mezinárodní sankce.

-1 -09- 2022
V Liberci dne ............ 2022



jI:

e



Nabídka vydaná NV2200172

Dodavatel
FITHAM s.r.o.
KubelIkova 679/80
46008 Liberec
lČ: 27338053 DIČ: CZ27338053
Společnost je vedená v obchodním rejstříku u
Krajského soudu v Ústi nad Labem oddíl C, vložka
24947.

Tel.: +420 488 388 901
Fax: +420 485 110 444
WWW: www.fitham.cz
E-mail: info@fitham.cz

Datum platnosti od: 11.05.2022 Datum vystaveni: 11.05,2022
Datum platnosti do: 31.12.2022 Datum vyřIzení:

Hasičský záchranný sbor Libereckého
kraje

Na Trávnici 863
511 01 Turnov
IČ:
DIČ:

Označení dodávky
Běžecký pás trinfit t5 Pro

Počet MJ

1,0000 ks
Cena za MJ Sazba

61 838,0000 21%
Základ Celkem s DPH

51 105,79 61 838,00 KČ

Sleva: 2,99%

Celková částka 61 838,00 KČ

Sazba DPH Základ výše dph Celkem

základni 21 % 51 105,79 10 732,21 61 838,00

CELKEM 51 105,79 10 732,21 61 838,00

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Zpracováno informačním systémem Money S5
1/1

NV2200172




